Bukittinggi — Menyambut Bulan Suci Ramadan 1447 Hijriah/2026 Masehi, Wali
Kota Bukittinggi bersama Forum Koordinasi Pimpinan Daerah (Forkopimda) serta
tokoh masyarakat Kota Bukittinggi mengeluarkan Seruan Bersama kepada
seluruh masyarakat untuk menjaga kekhusyukan ibadah, mempererat persatuan,